(別紙1-1)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
制限付一般競争入札参加資格申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
三芳水道企業団企業長　　　　　　　　様
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

　　　　　年　　月　　日に公告のありました制限付一般競争入札に参加したいので下記のとおり申請します。
　なお，申請書類及び添付書類等の内容については事実と相違ないことを誓約します。
	工　　　事　　　名
	工事

	該当工事における三芳水道企業団への登録工事業及び格付等級
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事業
　　　　格付等級（　　　　　　）

	配置予定の技術者
	氏　　　　　名
	生　年　月　日
	資　　　　　格
（法令等による免許及び監理技術者資格者証交付番号）

	現場代理人

	大正・昭和・平成
年　　月　　日

	主任技術者

	大正・昭和・平成
年　　月　　日

注意事項及び添付書類
１　申請にあたり，現在の手持工事及び指名状況等を勘案し，技術者数について十分考慮のうえ提出す
ること。
２　資格等を証明する写しを添付すること。
３　社会保険証等，配置予定技術者についての３ヶ月以上の雇用を確認できる書類を添付すること。
４　現場代理人と主任技術者等が同じである場合は、「同上」との記載でも構いません。

(別紙1-2)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
制限付一般競争入札参加資格申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
三芳水道企業団企業長　　　　　　　様
	共同企業体の名称

	構成員
（代表者）

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	構成員

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

　　　　　年　　月　　日に公告のありました制限付一般競争入札に参加したいので下記のとおり申請します。
　なお，申請書類及び添付書類等の内容については事実と相違ないことを誓約します。
	工　　　事　　　名
	工事

	該当工事における三芳水道企業団への登録工事業及び格付等級
	(代表者)

	(構成員)

	配置予定の技術者
	氏　　　　　名
	生　年　月　日
	資　　　　　格
（法令等による免許及び監理技術者資格者証交付番号）

	現場代理人

	大正・昭和・平成
年　　月　　日

	主任技術者

	大正・昭和・平成
年　　月　　日

注：　共同企業体の構成員数が2を超える場合は，本書に準じた様式により提出すること。
（別紙2）
　　　　　　　　　構　成　員　一　覧　表　（共同企業体評点算出表）
	共同企業体の名称

	合　計
又　は
平　均
	審査
数値
	告示
別表
区分
	評点

	構成員の商号・名称

	経営事項審査申請時
の許可番号

	経
営
規
模
	年間平均完成工事高＊
	告示で示した業種
	千円

	千円

	①　　　千円

	(別表第1)

	(X1)

	その他の業種
	千円

	千円

	合計
	千円

	千円

	②　　　千円

	自己資本額
	千円

	千円

	③　　　千円

	ⓐ

	(別表第2)

	(X21)

	建設業従事職員数
	人

	人

	④　　　　人

	ⓑ

	(別表第3)

	(X22)

	（自己資本額の評点と建設業従事職員数の合計）
	(X21)+ (X22)

	(X2)

	経営状況の評点
	点

	点

	（平均）　　点

	(Y)

	技術職員数
	１級技術者数
	人

	人

	⑤　　　　人

	２級技術者数
	人

	人

	⑥　　　　人

	その他の技術者数
	人

	人

	⑦　　　　人

	ⓒ

	(別表第4)

	(Z)

	その他の評価項目の評点
	点

	点

	（平均）　　点

	(W)

	経営事項審査の総合評点
	点

	点

	(評点)

注：ⅰ　各構成員の経営事項審査結果通知書の該当欄の数値を転記すること。
ⅱ　平均は，小数点以下１位を四捨五入して算出すること。
　　ⅲ　共同企業体の構成員数が2を超える場合は，本書に準じた様式により提出すること。
　　ⅳ　「審査数値」，「告示別表区分」及び「評点」の欄については，記入しないこと。
（別紙3）
使　用　印　鑑　届
　　年　　月　　日
三芳水道企業団企業長　　　　　　　　様
	共同企業体の名称

	構成員
（代表者）

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	構成員

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

下記印鑑を共同企業体の印鑑として使用したいので届出します。
記

注：　共同企業体の構成員数が2を超える場合は，本書に準じた様式により提出すること。
別記第１号様式-1
入　　　札　　　書
　　年　　月　　日

三芳水道企業団企業長　　　　　　　　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	代理人氏名
	㊞

入札約款を遵守し，下記金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額をもって工事請負契約書（案）のとおり請負いたします。
金　　　　　　　　　　　　　　　円也

工事名
工事場所

※　金額は算用数字で記入すること。

別記第１号様式-4
入　　　札　　　書
　　年　　月　　日

三芳水道企業団企業長　　　　　　　様
	共同企業体の名称

	(代表者)
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	代理人氏名
	㊞

入札約款を遵守し，下記金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額をもって工事請負契約書（案）のとおり請負いたします。
金　　　　　　　　　　　　　　　円也
工事名
工事場所

· 金額は算用数字で記入すること。

· 共同企業体の構成員数が2を超える場合は，本書を適宜補正して使用すること。
別記第２号様式－１
委　　　任　　　状
　　年　　月　　日

三芳水道企業団企業長　　　　　　　　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

私は，都合により（　　　　　　　　　㊞　）を代理人と定め，下記工事の入札及び見積に関する一切の権限を委任いたします。
記
工事名
工事場所

別記第２号様式－4（共同企業体用）
委　　　任　　　状
　　年　　月　　日

三芳水道企業団企業長　　　　　　　　様
	共同企業体の名称

	(代表者)
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

私は，都合により（　　　　　　　　　㊞　）を代理人と定め，下記工事の入札及び見積に関する一切の権限を委任いたします。
記
工事名
工事場所
· 共同企業体の構成員数が2を超える場合は，本書を適宜補正して使用すること。
別記第３号様式－１
誓　　　約　　　書
　　年　　月　　日

三芳水道企業団企業長　　　　　　　　　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	代理人氏名
	㊞

下記工事の入札に際し，連合等による入札の公正を害するような行為をしないことを誓約します。
記
工事名
工事場所

別記第３号様式－4（共同企業体用）
誓　　　約　　　書
　　年　　月　　日

三芳水道企業団企業長　　　　　　　　　様
	共同企業体の名称

	(代表者)
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	代理人氏名
	㊞

下記工事の入札に際し，連合等による入札の公正を害するような行為をしないことを誓約します。
記
工事名
工事場所
· 共同企業体の構成員数が2を超える場合は，本書を適宜補正して使用すること。
別記第４号様式
入　　札　　辞　　退　　届
工事等の名称
入札参加資格がある旨の確認
上記について　　　　　　　　　　　　　　　　　を受けましたが，

指　　　名
別紙理由により入札参加を辞退します。
　　年　　月　　日

所　在　地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

三芳水道企業団企業長　　　　　　　　　　　　　様

注意１　この届けは，入札執行前には，三芳水道企業団に持参するか又は郵送（入札日の前日までに到達するものに限る。）してください。
２　入札執行中には，この届け又はその旨を明記した入札書を，入札執行宣言の前に入札執行者に直接提出してください。
３　電車等の遅れ等やむを得ず入札に参加できなかったときは，事後においても必ず三芳水道企業団に持参してください。
４　入札を無断で辞退することがないよう十分御留意ください。

別記第４号様式
入　　札　　辞　　退　　届
工事等の名称
入札参加資格がある旨の確認
上記について　　　　　　　　　　　　　　　　　を受けましたが，

指　　　名
別紙理由により入札参加を辞退します。
　　年　　月　　日

	共同企業体の名称

	(代表者)
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

	代理人氏名
	㊞

三芳水道企業団企業長　　　　　　　　　　　　　様

注意１　この届けは，入札執行前には，三芳水道企業団に持参するか又は郵送（入札日の前日までに到達するものに限る。）してください。
２　入札執行中には，この届け又はその旨を明記した入札書を，入札執行宣言の前に入札執行者に直接提出してください。
３　電車等の遅れ等やむを得ず入札に参加できなかったときは，事後においても必ず三芳水道企業団に持参してください。
４　入札を無断で辞退することがないよう十分御留意ください。

５　共同企業体の構成員数が2を超える場合は，本書を適宜補正して使用してください。
別紙理由
入 札 辞 退 理 由
１　手持ち工事が多く、さらに工事を受注することが困難である。
　　　（向こう　　　　　ヶ月程度）
２　この工事を受注した場合、技術者の確保が困難である。
３　作業員の確保が困難である。
４　会社（個人企業の場合には個人）の都合による。
５　その他（

）
注意１　辞退理由により、今後、不利益な取扱いを受けることはありません。
　　２　辞退理由のうち、該当するものに〇印をつけてください。
　　３　辞退理由１の場合には、受注困難である月数を記入してください。
　　４　辞退理由５の場合には、簡潔に理由を記入してください。